
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

89-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
26.07.2018 № 1660     

О рассмотрении протеста прокурора города
Симферополя старшего советника юстиции 
Погудина Д.М. от 21.06.2018 № 17-2018 
и внесении изменений в решение 15-й сессии 
Симферопольского городского совета I созыва
от 13.03.2015 № 217 «Об утверждении
Порядка предоставления в безвозмездное 
пользование муниципального имущества 
муниципального образования городской округ 
Симферополь Республики Крым»

Рассмотрев  протест  прокурора  города  Симферополя  старшего
советника юстиции Погудина  Д.М.  от  21.06.2018  № 17-2018  на  пункты
5.10.4,  5.10.5,  5.10.7,  5.14  решения  15-й  сессии  Симферопольского
городского совета I созыва от 13.03.2015 № 217 «Об утверждении Порядка
предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества
муниципального образования  городской  округ  Симферополь  Республики
Крым», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  23 Федерального  закона  от  17.01.1992  №  2202-1  «О
прокуратуре  Российской  Федерации»,  Законом Республики  Крым  от
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым»,  Уставом муниципального  образования  городской  округ
Симферополь  Республики  Крым,  Симферопольский  городской  совет
Республики Крым:

РЕШИЛ:

1.  Протест  прокурора  города  Симферополя  старшего  советника
юстиции Погудина Д.М. от 21.06.2018 № 17-2018 на пункты 5.10.4, 5.10.5,
5.10.7,  5.14 решения 15-й сессии Симферопольского городского совета  I
созыва от 13.03.2015 № 217 «Об утверждении Порядка предоставления в
безвозмездное  пользование  муниципального  имущества  муниципального

consultantplus://offline/ref=2AB6AA53C0362556A652F1B83BB2BFF7758A031A805219D26A3D36C5EF09B137886298FF322278CB1907AFI6PFI
consultantplus://offline/ref=2AB6AA53C0362556A652F1B83BB2BFF7758A031A805219D26A3D36C5EF09B137886298FF322278CB1907AFI6PFI
consultantplus://offline/ref=2AB6AA53C0362556A652F1B83BB2BFF7758A031A8B541AD663603CCDB605B3I3P0I
consultantplus://offline/ref=2AB6AA53C0362556A652F1B83BB2BFF7758A031A80541FDD6D3D36C5EF09B137I8P8I
consultantplus://offline/ref=2AB6AA53C0362556A652F1AE38DEE4FA7E805E108A50158234626D98B800BB60CF2DC1BD762F78C9I1P0I
consultantplus://offline/ref=2AB6AA53C0362556A652F1AE38DEE4FA7E805D178759158234626D98B8I0P0I


образования  городской  округ  Симферополь  Республики  Крым»
удовлетворить.

2.  Внести  изменения  в  решение 15-й  сессии  Симферопольского
городского совета I созыва от 13.03.2015 № 217 «Об утверждении Порядка
предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества
муниципального образования  городской  округ  Симферополь  Республики
Крым» (далее - решение), признав утратившими силу пункты 5.10.4, 5.10.5,
5.10.7, 5.14. приложения 1 к решению.

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым
(Федорков  И.Ю.)  разместить  настоящее  решение  на  сайте
Симферопольского  городского  совета  и  опубликовать  в  установленном
порядке.

 4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный комитет
по  бюджетно-финансовым  вопросам,  муниципальной  собственности  и
экономической политике (И.Ю. Савутин). 

Председатель Симферопольского 
городского совета                                                                               В.Н. Агеев

          

consultantplus://offline/ref=A903DAD475ACB27F70AF090B2D8A4CFD547C0F2081CD71DC3F7156C949454D24I2I

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
	Симферопольский городской совет
	89-я сессия I созыва
	L СЕССИЯ
	РЕШЕНИЕ

